
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

GABINETE Do REITOR 

ATO DA REITORIA N° 31 199 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA 
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o 
constante do 01 ADM/005199, 

RESOLVE: 

Designar a servidora MARLÚCIA ALMEIDA FELINTO, 
ocupante do cargo de Técnico em Assuntos Educacionais NS, para exercer a função de 
Secretário do Curso Noturno (FG-5) do Departamento de Administração. 

Brasília-DF, 3 de 88R,T de 1999. 

LAURO MORHY 
Reitor 

A partrde 	/ 	/g5_) 


